
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
22 мая 2015 г.                                                                                                            № 308 
 
 
О внесении изменений в Порядок 
предоставления жилых помещений 
муниципального специализированного 
жилищного фонда в Старооскольском 
городском округе 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа 
Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского городского округа 
 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Внести в Порядок предоставления жилых помещений муниципального 
специализированного жилищного фонда в Старооскольском городском округе, 
утверждённый решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 
07 октября 2008 года № 187 (с изменениями, внесёнными решениями Совета 
депутатов Старооскольского городского округа от 25 февраля 2011 года № 537, от  
28 апреля 2012 года № 736, от 28 мая 2012 года № 750, от 24 октября 2014 года           
№ 240) (далее – Порядок), следующие изменения: 

1.1. В пунктах 1.3, 1.5, 1.8, 3.2, 3.5, 4.2 Порядка слово «главы» исключить; 
1.2. Подпункт 1.6.6 пункта 1.6 Порядка изложить в новой редакции: 
«1.6.6. Ходатайство работодателя заявителя.»; 
1.3. Пункты 2.4, 2.6, 3.1, 3.4 Порядка исключить; 
1.4. В пункте 3.6. Порядка слова «с органами местного самоуправления 

Старооскольского городского округа, муниципальным учреждением, 
муниципальным предприятием» исключить. 



2 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по социальной 
политике (Иванова Е.И.). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 

Председатель Совета депутатов 
Старооскольского городского округа 
 
_______________________ И.В. Потапов 

Глава администрации 
Старооскольского городского округа 
 
_______________________ А.В. Гнедых 

 


